



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 807/2026
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável:

Requisição(Nº/Ano): 805/2026
Critério de Julgamento: PorItem
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 1268/2026

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
1	02.01.2847 - PORCA 12MB DUPLA - PORCA 12MB DUPLA	UNID	1,0000	1,6000	1,6000	1,60

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	1,60	1,60	1,60
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	1,95	1,95	1,95
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	2,10	2,10	2,10

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
2	02.01.1830 - LONA FREIO TRAS STD - LONA FREIO TRAS STD	UNID	1,0000	398,0000	398,0000	398,00

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	398,00	398,00	398,00
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	411,00	411,00	411,00
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	415,50	415,50	415,50

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
3	02.01.1822 - REBITE 10X14 - REBITE 10X14	UNID	128,0000	0,1800	0,1800	23,04

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	0,18	23,04	23,04
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	0,25	32,00	32,00
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	0,28	35,84	35,84

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
4	02.01.2832 - MOLA PATIM DE FREIO GRANDE - MOLA PATIM DE FREIO GRANDE	UNID	4,0000	19,5000	19,5000	78,00

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
-------------------	-------	------------	--------------	-------------	---------------



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	19,50	78,00	78,00
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	22,80	91,20	91,20
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	23,90	95,60	95,60

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
5	02.01.2833 - MOLA PATIM DE FREIO PEQUENA - MOLA PATIM DE FREIO PEQUENA	UNID	4,0000	8,9000	8,9000	35,60

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	8,90	35,60	35,60
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	9,50	38,00	38,00
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	9,80	39,20	39,20

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
6	02.01.2094 - ADESIVO COLA JUNTA 3M 75G - ADESIVO COLA JUNTA 3M 75G	UNID	1,0000	16,5000	16,5000	16,50

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	16,50	16,50	16,50
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	17,50	17,50	17,50
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	18,90	18,90	18,90

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
7	06.09.0682 - fita crepe 18x50 - FITA CREPE 18X50	UNID	1,0000	6,9000	6,9000	6,90

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME	LOCAL	6,90	6,90	6,90
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	NENHUM	LOCAL	7,20	7,20	7,20
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	NENHUM	LOCAL	7,50	7,50	7,50

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
------	---------------------	-----	------	---------------	-------------	-------------------



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

8	05.01.0967 - ANTI CORROSIVO - ANTI CORROSIVO	UNID	1,0000	16,5000	16,5000	16,50
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME	LOCAL	16,50	16,50	16,50
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829		NENHUM	LOCAL	18,90	18,90	18,90
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA		NENHUM	LOCAL	19,80	19,80	19,80

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
9	02.01.2689 - ROLAMENTO CARDAN 45mm - ROLAMENTO CARDAN 45mm	UNID	2,0000	198,5000	198,5000	397,00
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME	LOCAL	198,50	397,00	397,00
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA		NENHUM	LOCAL	211,30	422,60	422,60
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829		NENHUM	LOCAL	215,90	431,80	431,80

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
10	02.01.2988 - PINO CENTRO 12X12 - PINO CENTRO 12X12	UNID	1,0000	48,5000	48,5000	48,50
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME	LOCAL	48,50	48,50	48,50
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA		NENHUM	LOCAL	53,00	53,00	53,00
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829		NENHUM	LOCAL	55,90	55,90	55,90

Seq.	Produtos / Serviços	U.M	QTD.	Melhor Oferta	Menor Preço	Total Menor Preço
11	02.01.1899 - MOLA TRASEIRA BUS VW - MOLA TRASEIRA BUS VW	PÇ	1,0000	435,5000	435,5000	435,50
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME	LOCAL	435,50	435,50	435,50
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA		NENHUM	LOCAL	478,00	478,00	478,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829 NENHUM LOCAL 485,90 485,90 485,90

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	--	--	--	1457,1400
43725 - AUTO MECANICA DADARIO LTDA	--	--	--	1576,2400
43902 - JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 05521651829	--	--	--	1603,1500

Total da Despesa: 1.457,14

Despesa(s) por Centro de Custo:

02.04.01.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE OBRAS E SERV. TRANSP.E INFRAEST - DIVISÃO DE OBRAS SERV. PÚBLICOS E INFRAESTRUT - GERAL 1.457,14

ITATINGA, 31 de março de 2026